



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005.2022/SESA

Processo Administrativo Nº 2022/03.17-01

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA

Data de Publicação: 31/03/2022 10:00:55

TOTAL DO PROCESSO: 106.077,34

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS		03.829.590/0001-58	55.820,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	55.820,00
			Total: 55.820,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO - ECS09F	Modelo: AGRATTO - ECS09F
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO: 9.000 BTUS, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 20.986,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO - ECS12F	Modelo: AGRATTO - ECS12F
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA, 1 CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.599,00	Total Item: 11.193,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN - 409SL	Modelo: PANDIN - 409SL
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO - ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 769,00	Total Item: 5.383,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN - APOF4SLM	Modelo: PANDIN - APOF4SLM
Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO EM AÇO - ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSA, 4 GAVETAS C/ CHAVE, C/ PUXADORES EXTERNOS E PORTA ETIQUETAS, FECHADURA COM DISPOSITIVO QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS, MEDIDAS DAS GAVETAS: 280MM ALT. X 390MM LARG X 430MM PROF. DIMENSÕES: 1.335MM ALT. X 460MM LARG. X 550MM PROF.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 2.397,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN - M1200P25P	Modelo: PANDIN - M1200P25P



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS (BIRÔ) MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PÚBLICO OU LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO AS EXIGÊNCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA, CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 324,00** Total Item: 2.916,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTEX - CAMBOINHA Modelo: PLASTEX - CAMBOINHA

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA SEM BRAÇO, EMPILHÁVEIS, NAS CORES BRANCA OU VERDE, MEDINDO 40 CM DE LARGURA, 45 CM DE PROFUNDIDADE E 80 CM DE ALTURA DO CHÃO AO TOPO DO ENCOSTO COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS SOLARES. OBS: AS CADEIRAS DEVEM SUPOORTAR ATÉ 120 KG E SER DESTINADAS AO USO EXTERNO, NÃO RESIDENCIAL, OU SEJA, IRRESTRITO. DEVEM ATENDER À NORMA NBR 14776 QUANTO ÀS DIMENSÕES E À RESISTÊNCIA E TER SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. AS MEDIDAS SOMENTE PODERÃO VARIAR, NO MÁXIMO ATÉ 2 CM. NAS DIMENSÕES ESTABELECIDAS.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 1.118,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MARTIFLEX - SEC FIXA Modelo: MARTIFLEX - SEC FIXA

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 2.050,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC - ROC31 Modelo: ESMALTEC - ROC31

Descrição: REFRIGERADOR COM CONGELADOR EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 234 LITROS; COR BRANCA COM SELO PROCEL A, GRADES REMOVÍVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, RECIPIENTE PARA GUARDAR GELO, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, ILUMINAÇÃO INTERNA; GAVETA DE RESFRIAMENTO RÁPIDO, PORTA OVOS, RODÍZIOS, PÉS NIVELADORES, PORTA LATAS, CONTROLE DE TEMPERATURA NA PORTA PARA FACILITAR O AJUSTE DE TEMPERATURA E VOLTAGEM 220V.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.806,00** Total Item: 3.612,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PLAXMETAL - ERGOPLAX Modelo: PLAXMETAL - ERGOPLAX

Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICO PRETOS EM TUBO OBLONGO DE 16X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR PRETA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 3.840,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL - TURBO 40CM Modelo: VENTISOL - TURBO 40CM

Descrição: VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 3		Valor Unit.: 169,00		Total Item: 507,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL - NEW 60CM	Modelo: VENTISOL - NEW 60CM		
Descrição: VENTILADOR DO TIPO TUFÃO – VENTILADOR PAREDE TUFÃO 60CM, DESCRIÇÃO POTÊNCIA: 160 WATTS CONSUMO: 0,16 KWH FREQUÊNCIA : 60HZ TENSÃO: 127V / 220V (BIVOLT) MATERIAL : AÇO TRATADO AMBIENTES: COMERCIAIS E RESIDENCIAIS ROTAÇÃO: 1410 RPM VAZÃO: 150 M³ / MIN. GRADE: 80 FIOS					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 194,00		Total Item: 582,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN - EP 6AR-C	Modelo: PANDIN - EP 6AR-C		
Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES A 90º) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90º). AS 04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO # 20 (0,90MM) MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM "L" DE 30X30 MM COM 40 REGULAGENS DE ALTURA EM FURAÇÃO OBLONGA POSSIBILITANDO UM REGULAGEM E UM TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 309,00		Total Item: 1.236,00	
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		40.876.269/0001-50		24.332,35	
LOTE 2		Quant.: 1	Num: 040	24.332,35	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 003		
Descrição: ARMÁRIO VITRINE COM PORTA, ESTANTE PARA MEDICAMENTOS - NÚMERO DE PORTAS/MATERIAL DE CONFEÇÃO/LATERAIS DE VIDRO:02 PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 948,95		Total Item: 1.897,90	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMUZA	Modelo: DP200		
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE ATÉ 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 987,74		Total Item: 987,74	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMUZA	Modelo: BABY		
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITA, CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,45		Total Item: 1.167,45	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 012.1		
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL. DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 718,39		Total Item: 1.436,78	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SALUTEM	Modelo: ESCADA 3 DEGRAUS		
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: FERRO PINTADO					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 135,94		Total Item: 407,82	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM - ADULTO		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFEÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 105,38		Total Item: 210,76	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM - PEDIATRICO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍMETRO PEDIÁTRICO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 85,89 Total Item: 85,89

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM - OBESO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍMETRO P OBESO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 108,30 Total Item: 108,30

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 092

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 308,74 Total Item: 308,74

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BRINOX Modelo: BALDE INOX 49 LTS

Descrição: BALDE PORTA DETRITOS COM PEDAL, LIXEIRA A PEDAL - MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOX / CAPACIDADE: MÍNIMA DE 49 LITRO

Quantidade: 9 Valor Unit.: 689,70 Total Item: 6.207,30

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 051

Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 896,16 Total Item: 896,16

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 027

Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO,

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.565,95 Total Item: 5.131,90

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TAM 091

Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 651,40 Total Item: 651,40

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TAM 084

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 416,74 Total Item: 416,74

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ALLIAGE Modelo: D700 - MOCHO

Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECCÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A GÁS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 364,83 Total Item: 364,83

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: VISIO 2000

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.915,01 Total Item: 1.915,01

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MARK II

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 592,16 Total Item: 592,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: UT-100	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ADULTO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,60		Total Item: 221,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: UT-100	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO INFANTIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,60		Total Item: 221,60	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBAL SEAGULL	Modelo: HOT2028	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 192,21		Total Item: 576,63	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM - ADULTO	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR/TIPO:AÇO INOXIDÁVEL/DUPLA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,72		Total Item: 137,16	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: GLICOSÍMETRO 50 TIRAS	
Descrição: GLICOSÍMETRO - ACESSÓRIOS: COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 127,92		Total Item: 127,92	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: LANTENA CLINICA LED	
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,74		Total Item: 55,48	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ICONTERM	Modelo: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA	
Descrição: TERMETRO PARA GELADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,54		Total Item: 205,08	
RJ INFORMATICA LTDA			43.791.740/0001-04	25.924,99
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	25.924,99	Total: 25.924,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP	Modelo: 3241/MLP190	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 18,5 POL. TECLADO-MOUSE,PROCESSADOR: INTEL I3, 3.3GHZ OU SUPERIOR , MEMÓRIA RAM: 4GB DDR3 1333MHZ HD: 1TB SATA III_PLACA MÃE: COMPATÍVEL DDR3 DUAL CHANNEL.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.223,50		Total Item: 17.788,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RAGTECH	Modelo: NEW SAVE 700VA REF:4121	
Descrição: NO-BREAK 700VA ESPECIFICAÇÃO: ENTRADA 220V, SAIDA 115, COM 1 BATERIA SELADA TOPOLOGIA "INTERATIVO CONVENCIONAL" 6 TOMADAS DE SAÍDA NOVO PADRA BRASILEIRO)) CHAVE LIGA-DESLIGA EMBUTIDA				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 321,00		Total Item: 2.247,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: M404DW	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: IMPRESSORA LASER - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/1000 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRETE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 3

Valor Unit.: 1.768,10

Total Item: 5.304,30

Item: 4

Unidade: UNIDADE

Marca: V&M

Modelo: 3000VA Bivolt 110/220 e
220/110 3000 VA

Descrição: AUTOTRANSFORMADOR - POTÊNCIA NOMINAL 3000 VA, TENSÃO NOMINAL 220/110 V.

Quantidade: 3

Valor Unit.: 195,23

Total Item: 585,69

Silvânia Freitas Bezerra
PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA

Rafael Costa Martins
EQUIPE DE APOIO RAFAEL COSTA MARTINS

Silvânia Freitas Bezerra
PREGOEIRA SILVÂNIA FREITAS BEZERRA

Eliane Ricardo da Silva
EQUIPE DE APOIO ELIANE RICARDO DA SILVA